








        И.бр.171/21

Извршителот Менка Мицеска од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство градежништво промет и услуги „ХИПОТЕРМ“ ДООЕЛ Кочани од Кочани со ЕДБ 4005014504148 и седиште на ул.„Оризова“ бр.9 преку пол. Адв. Друштво Наков и Бошков од Штип со превземање на побарувањето од Комерцијална Банка А.Д.Скопје со договор за отстапување на побарување со ОДУ бр.407/21 од 07.09.2021 година, засновано на извршната исправа ОДУ бр.253/2017 од 27.10.2017 на Нотар Нада Петреска Ангелеска од Крушево, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги 5 ЛЕТЕРС ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ  4024017505964 и седиште на ул.„Ругер Бошковиќ“ бр.8-1/5, за спроведување на извршување во вредност 21.600.775,00 ден., на ден 21.10.2021 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108, 109 и 183  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Вакуум пумпа производител EDWARDS, модел nXDS6iC  со сериски број 180493131 со вредност од 3.693,00 ЕВРА или износ од 227.135,00 денари;
2.  Тример за одделување лист од плод еден,  призводител Centurion Pro Solution Inc. тип/модел Gladiator Quantum WET machine со вредност од 12.385,00 ЕВРА или износ од 761.671,00 денари;
3. Воздушен туш производител Anlaitech со димензии 2,92х0,8х0,85 со вредност од 5.166,00 ЕВРА или износ од 317.709,00 денари;
4. Воздушен туш производител Anlaitech со димензии 5,95х0,8х1,95 со вредност од 8.037,00 ЕВРА или износ од 494.276,00 денари;
5. Комплет постројка за омекнување на вода, изведувач ФЛУИД ПРОЕКТ, Q=20м3/h со вредност од 23.107,00 ЕВРА или износ од 1.421.096,00 денари;
6. Руфтоп единица за сушара, производител AERMEC модел RTE050F, со сериски број 1705012689760001 со вредност од 5.950,00 ЕВРА или износ од 365.925,00 денари;
7. 720 лед светилки производител heliospectra модел Е601С со моќност од 600 W со вредност од 346.946,00 ЕВРА или износ од 21.337.194,00 денари;
8. Комплет резервоар за ТНГ со редуцир станица, изведувач Димче Бањарот со зафатнина од 10м3 со вредност од 25.798,00 ЕВРА или износ од 1.586.546,00 денари;
9. Комплет систем за производство и контрола на СО2 изведувач Еуротерм , тип TechGrow со вредност од 25.798,00 ЕВРА или износ од 1.586.546,00 денари;
10. Комплет систем за одржување на влага изведувач Еуротерм со вредност од 53.190,00 ЕВРА или износ од 3.271.185,00 денари;
11. Комплет систем за евиденција на работно време производител SOYAL тип/модел AR-727HV5  со вредност од 310,00 ЕВРА или износ од 19.080,00 денари;
12. Комплет ситем за контрола на пристап со детектори, изведувач ОСА, со вредност од 1.105,00 ЕВРА или износ од 67.958,00 денари;
13. Резервоари за вода 14(четиринаесет) од 1.000 литри со вредност од 1.275,00 ЕВРА или износ од 78.400,00 денари;
14. 723 Вентилатори обезбедени со вредност од 18.075,00 ЕВРА или износ од 1.111.613,00 денари;
15. 4 системи капка по капка составени од резервоар, контролер и пумпа со вредност од 12.000,00 ЕВРА или износ од 738.000,00 денари;
16.  9 трпезариски маси махагон боја(220х70), 14 клупи махагон боја(220), кујна голема 4м и кујна мала1,6 м со вредност од 2.000,00 ЕВРА или износ од 123.000,00 денари;
17.  Аголно биро со 4 фиокари(2,5м+1,5м) (2х2, 2х3) со вредност од 350,00 ЕВРА или износ од 21.525,00 денари;;
18. Елипсовидна конференциска маса(260х120), со вредност од 350,00 ЕВРА или износ од 21.525,00 денари;
19. 11 канцелариски столици со вредност од 660,00 ЕВРА или износ од 40.590,00 денари;;
20. Аголно биро зедно со дополнителна маса и фиокар(150х80,120х80),(120х80) со вредност од 450,00 ЕВРА или износ од 27.675,00 денари;
21. Комода со 6 врати од кои 4 дрвени и 2 стаклени(280х40х130) со вредност од 250,00 ЕВРА или износ од 15.375,00 денари;
22. Дрвен плакар-иверица(240х50х250) со вредност од 85,00 ЕВРА или износ од 5.228,00 денари;
23. Шанк-иверица(200х110х80) со вредност од 200,00 ЕВРА или износ од 12.300,00 денари;
24. 8 инокс маси (250х80), (180х80), (160х80), (250х80), (130х80), (220х80), (250х130), (100х80) со вредност од 1.600,00 ЕВРА или износ од 98.400,00 денари;
25.  2 инокс лабавоа(180х80), со вредност од 500,00 ЕВРА или износ од 30.750,00 денари;
26. 2 метални скали(3М) со вредност од 300,00 ЕВРА или износ од 18.450,00 денари;
27. Метална ограда 20 парчиња со димензии 2х2,5м со вредност од 800,00 ЕВРА или износ од 49.200,00 денари;
28. Рачен вилушкар-Палетар termalift 2000 KG со вредност од 150,00 ЕВРА или износ од 9.225,00 денари;
29. Летниковец изработн од дрво со маса и клупи(500х300х220) со вредност од 1.500,00 ЕВРА или износ од 92.250,00 денари;
30. 26.910  мали саксии со димензии 20х20х25 со вредност од 17.502,00 ЕВРА или износ од 1.076.400,00 денари;;  
31. 25.100  средни саксии округли со димензии Ф25 со вредност од 40.813,00 ЕВРА или износ од 2.510.000,00 денари;
32. 5.900  големи саксии округли со димензии Ф50 со вредност од 28.780,00 ЕВРА или износ од 1.770.000,00 денари;
33. 1.306  подметачи со димензии  1150х1150   со вредност од 5.309,00 ЕВРА или износ од 326.500,00 денари;
Вкупната вредност на подвижните предмети изнесува 644.435,00 ЕВРА или износ од 39.632.726,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите се оптоварени со следните товари:

-заклучок за пристапување кон извршен попис од друг извршител И.бр.2970/2020 од 12.08.2021 на Извршител Моника Муча од Скопје;
-заклучок за пристапување кон извршен попис од друг извршител И.бр.94/2021 од 02.09.2021 на Извршител Гордан Станковиќ од Скопје;
-заклучок за пристапување кон извршен попис од друг извршител И.бр.184/20 од 04.10.2021 на Извршител Павел Поп-Иванов од Скопје;

Продажбата ќе се одржи на ден 01.11.2021 во 10.00 часот  во просториите на Извршител Менка Мицеска од Прилеп на ул.„Зеленгора“ бр.2, Прилеп.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети односно износ од 3.963.273,00 денари. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300020000374940 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5021006110687 најдоцна до 29.10.2021 година.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“ и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во деловниот објект на должникот кој се наоѓа во близина на с. Алдаци на регионалниот пат Прилеп-Крушево.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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	Менка Мицеска


